

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE STŘECHY LIHOVARU

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

CC-CZ:

Datum: 04.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 306 000.00 |
| Ostatní náklady | | | | 0.00 |
| Cena bez DPH | | | | 306 000.00 |
| DPH základní | 21.00% | ze | 306 000.00 | 64 260.00 |
| snižená | 15.00% | ze | 0.00 | 0.00 |
| Cena s DPH | | v CZK | | 370 260.00 |

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE STŘECHY LIHOVARU

Místo:

Datum:

04.11.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 306 000.00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 306 000.00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 306 000.00 |
| 2) Ostatní náklady | 0.00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 306 000.00 |

ROZPOČET

Stavba: DEMOLICE STŘECHY LIHOVARU

Místo:

Datum: 04.11.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 306 000.00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 306 000.00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | | | 306 000.00 |
| 6 | K | 123589524 | Vytvoření třech podpěr konstrukce krovu zámku | kpl | 1.000 | 43 000.00 | 43 000.00 |
| 5 | K | 123654147 | Uzavření krovu asfaltovou lepenkou | kpl | 1.000 | 46 000.00 | 46 000.00 |
| 4 | K | 123654852 | Zabednění krovu krycími prkny o tloušťce o tl. 2 cm | kpl | 1.000 | 49 000.00 | 49 000.00 |
| 2 | K | 125845965 | Ostranění poškozených a ztrouchnivělých prvků konstrukce krovu | kpl | 1.000 | 37 000.00 | 37 000.00 |
| 7 | K | 159357852 | Zajištění a podepření římsy zámku | kpl | 1.000 | 78 000.00 | 78 000.00 |
| 3 | K | 456987852 | Vybudování nových zpevněných pracovních ploch, provizorní náhrada za chybějící krov | kpl | 1.000 | 53 000.00 | 53 000.00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE OBJEKTU LIHOVARU V K.Ú. KUMPOLEC

Objekt: REKONSTRUKCE KOMÍNU V OBJEKTU BÝVALÉHO LIHOVARU V OBCI
LHOTKA U TACHOVA, K.Ú. KUMPOLEC - PŘIDANÉ POLOŽKY

| | | | |
|-------------------------|--|--------|------------|
| JKSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 13.12.2016 |
| Objednavatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ: | 16189612 |
| PRAGOTRADE spol. s r.o. | | DIČ: | CZ16189612 |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | 16189612 |
| PRAGOTRADE spol. s r.o. | | DIČ: | CZ16189612 |

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 47 672.80 |
| Ostatní náklady | 0.00 |

Cena bez DPH 47 672.80

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21.00% | ze | 47 672.85 | 10 011.30 |
| snížená | 15.00% | ze | 0.00 | 0.00 |

Cena s DPH v CZK 57 684.10

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 21.12.2016 Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 21.12.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE OBJEKTU LIHOVARU V K.Ú. KUMPOLEC

Objekt: REKONSTRUKCE KOMÍNU V OBJEKTU BÝVALÉHO LIHOVARU V OBCI
LHOTKA U TACHOVA. K.Ú. KUMPOLEC - PŘIDANÉ POLOŽKY

Místo: Datum: 13.12.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 47 672.80 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 0.00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 24 222.85 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 24 222.85 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 23 450.00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 23 450.00 |
| 2) Ostatní náklady | 0.00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 47 672.80 |

ROZPOČET

Stavba: DEMOLICE OBJEKTU LIHOVARU V K.Ú. KUMPOLEC

Objekt: REKONSTRUKCE KOMÍNU V OBJEKTU BÝVALÉHO LIHOVARU V OBCI
LHOTKA U TACHOVA. K.Ú. KUMPOLEC - PŘIDANÉ POLOŽKY

Místo: Datum: 13.12.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 47 672.80

HSV - Práce a dodávky HSV 24 222.85

4 - Vodorovné konstrukce 24 222.85

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | 1.180 | 2 400.00 | 2 832.00 |
| 3 | K | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců | m2 | 1.420 | 238.00 | 337.96 |
| 4 | K | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců | m2 | 1.420 | 79.50 | 112.89 |
| 5 | K | 417361221 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 | t | 0.600 | 34 900.00 | 20 940.00 |

PSV - Práce a dodávky PSV 23 450.00

767 - Konstrukce zámečnické 23 450.00

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|----|-------|----------|-----------|
| 6 | K | 452158965R | Ocelová stahovací kleština se zámkem ocel S235 | ks | 7.000 | 3 350.00 | 23 450.00 |
|---|---|------------|--|----|-------|----------|-----------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE OBJEKTU LIHOVARU V K.Ú. KUMPOLEC
Objekt: REKONSTRUKCE KOMÍNU V OBJEKTU BÝVALÉHO LIHOVARU V OBCI
LHOTKA U TACHOVA, K.Ú. KUMPOLEC - SMAZANÉ POLOŽKY

| | |
|-------------------------|-------------------|
| JKSO: | CC-CZ: |
| Místo: | Datum: 13.12.2016 |
| Objednavatel: | IČ: |
| | DIČ: |
| Zhotovitel: | IČ: 16189612 |
| PRAGOTRADE spol. s r.o. | DIČ: CZ16189612 |
| Projektant: | IČ: |
| | DIČ: |
| Zpracovatel: | IČ: 16189612 |
| PRAGOTRADE spol. s r.o. | DIČ: CZ16189612 |

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 47 672.80 |
| Ostatní náklady | 0.00 |

| | |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 47 672.80 |
|--------------|-----------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21.00% | ze | 47 672.80 | 10 011.29 |
| snižená | 15.00% | ze | 0.00 | 0.00 |

| | | | |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | CZK | 57 684,10 |
|------------|---|-----|-----------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE OBJEKTU LIHOVARU V K.Ú. KUMPOLEC

Objekt: REKONSTRUKCE KOMÍNU V OBJEKTU BÝVALÉHO LIHOVARU V OBCI
LHOTKA U TACHOVA. K.Ú. KUMPOLEC - SMAZANÉ POLOŽKY

Místo: Datum: 13.12.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 47 672.80 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 47 672.80 |
| 2) Ostatní náklady | 0.00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 47 672.80 |

ROZPOČET

Stavba: DEMOLICE OBJEKTU LIHOVARU V K.Ú. KUMPOLEC

Objekt: REKONSTRUKCE KOMÍNŮ V OBJEKTU BÝVALÉHO LIHOVARU V OBCI
LHOTKA U TACHOVA. K.Ú. KUMPOLEC - SMAZANÉ POLOŽKY

Místo: Datum: 13.12.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 47 672.80 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | 47 672.80 |
| 3 | K | 310201111 | Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním průměru do 5 m | m3 | 3.100 | 688.00 | 2 132.80 |
| 1 | K | 314231185 | Zdivo kominů a ventilací z cihel waalformat dl.210 mm pevnosti P 60 na MVC včetně | m3 | 3.100 | 14 400.00 | 44 640.00 |
| 2 | K | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou | m2 | 12.000 | 75.00 | 900.00 |